[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское  сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "04"  июля  2018 г.

              №  290
	О внесении изменений в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения  от 25.07.2017 года № 329 (с изм. от 18.08.2017 № 349, от 01.02.2018 № 56) «О наделении должностных лиц администрации Большеколпанского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

          В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения  от 25.07.2017 года № 329 (с изм. от 18.08.2017 № 349, от 01.02.2018 № 56) «О наделении должностных лиц администрации Большеколпанского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»:

1.1 в пункте 1.1 после цифр «4.11» добавить цифры «4.13»;

1.2 в пункте 1.4 после цифр «4.12» добавить цифры «4.13».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава администрации                                                                     М.В. Бычинина

Исп.: Е.В. Кузьмина